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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 24201 - TEKNIK KIMIA  Dosen Pengajar : RINI SISKAYANTI [0325077406]
Mata Kuliah : TOTAL QUALITY MANAGEMENT [KIM060]  Kelas / Kelompok : KIM060-11 / KIM060.43.B.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[35 %]

N. UAS
[35 %] N. Total Grade

1 2015430067 MEILIZA EKA NURFADILA 85 70 78 77.3 B
2 2016430030 AHMAD FAUZI 87 90 70 82.1 A
3 2016430031 ALMUTYANA PUTRI MEIRIL 88 78 90 85.2 A
4 2016430032 ANISA NURTIANA 82 79 70 76.75 B
5 2016430033 AYUSTRISA RIZKI UTAMI 82 75 70 75.35 B
6 2016430034 BINTANG BAYU AJI 88 89 80 85.55 A
7 2016430036 FITRIYANA LAFIFA 82 94 80 85.5 A
8 2016430037 HIDAYAT NUR FAUZI 75 50 70 64.5 C
9 2016430038 MARA TRIPAMBUDI 82 79 80 80.25 A
10 2016430039 MELIZA WAHYUNI 88 76 70 77.5 B
11 2016430040 MOH.FAHRI ADINUGRAHA 88 75 70 77.15 B
12 2016430042 MUHAMMAD SANUSI 82 60 70 70.1 B
13 2016430044 PUJI NAFILAH 80 85 80 81.75 A
14 2016430045 SATRIA DWI DARMAWAN 82 96 78 85.5 A
15 2016430046 SUMARDI BAHRI 87 89 70 81.75 A
16 2016430047 SUPRAYOGI RISKYANSYAH 80 86 75 80.35 A
17 2016430048 TRI ANIS SHOLEHAH NURJANAH 85 90 85 86.75 A
18 2016430049 TRIOL FEBRIANTI 88 85 83 85.2 A
19 2016430086 DINDA MALINDA 85 90 80 85 A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : KIM060 Jam : 
Matakuliah : TOTAL QUALITY MANAGEMENT Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 08/2/KIM060-11/KIM060.43.B.1 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 Pendahuluan, Pengertian Organisasi dan Management 2020-02-27
2 2 Mengapa orang Teknik Belajar Manajeme, Tipe tipe Pemimpin, Manager Vs Leader 2020-02-27
3 3 Definisi TQM, Konsep TQM 2020-03-05
4 4 Analisa Perusahaan besar yang tidak mampu bertahan dan bangkrut 2020-03-05
5 5 Sejarah Mutu, Definisi Kualitas, Konsep Kualitas 2020-03-19
6 6 Sejarah Mutu, Definisi Kualitas, Konsep Kualitas 2020-03-09

7 7 Management Quality Memahami “Kesadaran akan Masalah" Meningkatkan keterampilan memperjelas dan mengurai masalah
Melakukan pengendalian kualitas di tempat kerja Meningkatkan program kualitas 2020-04-09

8 8 Management Quality Memahami “Kesadaran akan Masalah" Meningkatkan keterampilan memperjelas dan mengurai masalah
Melakukan pengendalian kualitas di tempat kerja Meningkatkan program kualitas 2020-04-09

9 9 Ujian Tengah Semester 2020-04-23

10 10 Basic Tool QCC Dalam mata kuliah ini mahasiswa dapat mempelajari tentang Konsep PDCA dan dapat menggunakan 8
LAngkah 7 Alat yang dapat diimplementasikan dalam program improvement (QCC) di dunia industri 2020-06-11

11 11 Basic Tool QCC Dalam mata kuliah ini mahasiswa dapat mempelajari tentang Konsep PDCA dan dapat menggunakan 8
LAngkah 7 Alat yang dapat diimplementasikan dalam program improvement (QCC) di dunia industri 2020-06-11

12 12 Basic Tool QCC Dalam mata kuliah ini mahasiswa dapat mempelajari tentang Konsep PDCA dan dapat menggunakan 8
LAngkah 7 Alat yang dapat diimplementasikan dalam program improvement (QCC) di dunia industri 2020-06-11

13 13 QCC & Productivity Memahami kunci memenangkan persaingan global Memahami mengapa fokus pelanggan Memahami
Konsep QCC 2020-06-25

14 14 8 Langkah dan 7 Alat Latihan Ptoject QCC 2020-07-09
15 15 8 Langkah dan 7 Alat Latihan Ptoject QCC 2020-07-09
16 16 Ujian Akhir Semester 2020-07-14
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : KIM060 Jam : 
Matakuliah : TOTAL QUALITY MANAGEMENT Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 08/2/KIM060-11/KIM060.43.B.1 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015430067 MEILIZA EKA
NURFADILA v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

2 2016430030 AHMAD FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

3 2016430031 ALMUTYANA
PUTRI MEIRIL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2016430032 ANISA
NURTIANA v v v v x x v v v v v v v x x v 12 16 75%

5 2016430033 AYUSTRISA
RIZKI UTAMI v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

6 2016430034 BINTANG
BAYU AJI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2016430036 FITRIYANA
LAFIFA v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

8 2016430037 HIDAYAT NUR
FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2016430038 MARA
TRIPAMBUDI v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

10 2016430039 MELIZA
WAHYUNI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2016430040 MOH.FAHRI
ADINUGRAHA v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

12 2016430042 MUHAMMAD
SANUSI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 2016430044 PUJI NAFILAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2016430045 SATRIA DWI
DARMAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2016430046 SUMARDI
BAHRI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2016430047 SUPRAYOGI
RISKYANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2016430048
TRI ANIS
SHOLEHAH
NURJANAH

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

18 2016430049 TRIOL
FEBRIANTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2016430086 DINDA
MALINDA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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